BIOSSEGURANCA LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 01.177.248/0001-95.

01.177.248/0001-95 85.990,0000
08/09/2025

13:23:21

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CRISTOFOLI EQUIPAMENTOS DE      
BIOSSEGURANCA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 01.177.248/0001-95, no valor de R$
85.990,00 (oitenta e cinco mil, novecentos e noventa reais)

10/09/2025
11:13:25

Inabilitado

A participante CRISTOFOLI EQUIPAMENTOS DE BIOSSEGURANCA LTDA inscrito      
no CNPJ/MF Nº 01.177.248/0001-95, R$ 85.990,00 foi inabilitado. Motivo: A empresa
descumpriu o edital por não apresentar o item 8.17.

[...]

apresentada pela participante BAUMER
S A inscrito no CNPJ/MF Nº
61.374.161/0001-30.

61.374.161/0001-30 103.290,0000
11/09/2025

13:17:05

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante BAUMER S A inscrito no CNPJ/MF Nº          
61.374.161/0001-30, no valor de R$ 103.290,00 (cento e três mil, duzentos e noventa
reais)

11/09/2025
15:29:59

Habilitado Habilitada a participante BAUMER S A inscrito no CNPJ/MF Nº 61.374.161/0001-30
12/09/2025

12:58:49

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante BAUMER S A inscrito no CNPJ/MF Nº         
61.374.161/0001-30, no valor de R$ 103.290,00 (cento e três mil, duzentos e noventa
reais)

12/09/2025
12:58:55

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

61.374.161/0001-30 BAUMER S A

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao